Auswahl StraBRenbaumaRBnahmen fiir 2024

Ifd. Nr. gepl.
MaRnahme

StraBen-/Wegabschnitt
Schlaarenweg

Am Walde
Heidedamm 1
Juchters Tannen
Hinterm Kalberhof 2
Setjeweg 2
Russeldorf 4
Warmloger Weg 1
Vogelbeerweg
Breeweg 2

Am Esch 2
Breslauer Stralde 2
Barkweg 1
Bahnweg 4
Portsloger Strale
Am Duker
Kanalweg 1
Sienlandweg
Hansaweg

Am Pool 2
Birkenkamp 2
Kleiner Moorpadd
Setjeweg 1

Zur Loge Stich B
Gartenstralle 1
Kirchweg 1
Mittelweg 1
Wistingstr. 3
Setjeweg Stich B
Setjeweg Stich A
Zur Aue 1
Parkstralle
Heidkampsweg 4
Johann-Gerdes-Weg 1
Schoolstraat 2
Rehweg
Wildenlohsdamm
HolljestralRe

Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

Gesamtlange in
m

848,00
391,00
510,00
513,00
563,00
100,00
250,00
500,00
83,00
1.315,00
235,00
775,00
350,00
545,00
1.755,00
1.040,00
240,00
591,00
1.985,00
1.380,00
292,00
130,00
550,00
53,00
380,00
105,00
775,00
567,00
37,00
430,00
100,00
326,00
595,00
10,00
500,00
234,00
565,00
150,00

Prioritat aus
StraRen-
zustands-
kataster
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Anlage 2

MaRnahme/ nicht beriicksichtigt weil...

Nachschotterungen im Rahmen Unterhaltung

Malnahme 2022

Maflnahme 2022

Malnahme 2022

Maflnahme 2022

Malnahme 2022

Pflaster frasen, nachschottern und profilieren

Pflaster aufnehmen, Tragschicht verbessern, Pflaster wieder verlegen
Beseitigung Versackungen im Rahmen Unterhaltung

groRere MalRnahme

Malnahme 2023

Malnahme 2022

Malnahme 2023

Malinahme 2021

groRere Mallnahme

Maflnahme 2022

Pflaster aufnehmen, Tragschicht verbessern, Pflaster wieder verlegen
kleinere Flickstellen im Rahmen Unterhaltung

Malnahme 2023

Malnahme 2023

Teilbereich Mallhahme 2021

Nachschotterungen im Rahmen Unterhaltung

Pflaster aufnehmen, Tragschicht verbessern, Pflaster wieder verlegen
Malnahme 2023

ErschlieRung BG 198 abwarten

Malinahme 2021

Malnahme 2023

Pflaster aufnehmen, Tragschicht verbessern, Pflaster wieder verlegen
Malinahme 2021

Malinahme 2021

Pflaster aufnehmen, Tragschicht verbessern, Pflaster wieder verlegen
groRere MalRnahme, einschl. Regenwasser und Nebenanlagen
Beseitigung Versackungen im Rahmen Unterhaltung

Unterhaltung

groRere MalRnahme, Teilbereiche evtl. durch Tennet

groRere MalRnahme, einschl. Nebenanlagen

Asphaltdecke neu

Asphaltdecke neu



